
Projekt 
 
z dnia  10 stycznia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XI/......./2025 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 223 ust.1, art. 241, art. 244 ust. 2 i art. 247 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeksu 
postępowania administracyjnego (Dz.U.2024.572 t.j.), po rozpoznaniu wniosku mówiącego o aktach przemocy 
wobec ucznia Zespołu Szkół w Cybince, biorąc pod uwagę uchwałę nr 1/25 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
z dnia 10 stycznia 2025 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Cybince postanawia rozpatrzyć pozytywnie/negatywnie wniosek z dnia  
17 grudnia 2024 r.  mówiącego o aktach przemocy wobec ucznia Zespołu Szkół w Cybince. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Cybince, upoważniając go 
jednocześnie do udzielenia wnoszącemu wniosek informacji z §1 i przesłania niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F152D46-F991-40DD-8D31-774290E03461. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Po zapoznaniu się z otrzymanym od Przewodniczącego Rady Miejskiej w Cybince wnioskiem z dnia 
17.12.2024 roku mówiącym o aktach przemocy wobec ucznia Zespołu Szkół w Cybince  oraz po 
przeanalizowaniu wyjaśnień otrzymanych od Dyrektor Zespołu Szkół w Cybince, Rada Miejska w Cybince 
stwierdza, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji należycie zbadała wniosek zgodnie z §1 niniejszej uchwały. 

Dnia 17 grudnia 2024 r. do Urzędu Gminy w Cybince wpłynął wniosek mówiący o aktach przemocy wobec 
ucznia Zespołu Szkół w Cybince. 

W dniu 19 grudnia 2024 r. zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 t.j.) oraz art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572 t.j.) pismo zostało przekazane według właściwości do Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji. Jednocześnie wystosowano pismo do Dyrekcji Zespołu Szkół w Cybince z prośbą 
o ustosunkowanie się do sprawy oraz przedstawienie podjętych i planowanych działań w związku z zaistniałą 
sytuacją. 

Podczas posiedzenia w dniu 30 grudnia 2024 r. Komisja szczegółowo przeanalizowała wniosek 
w przedmiotowej sprawie oraz dostarczone pisemne wyjaśnienia Dyrektor Zespołu Szkół w Cybince. 

Po przedstawieniu przez radnych swoich opinii Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, w obecności 
5 członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, przyjęła swoje stanowisko w głosowaniu jawnym. 
"Za" pozytywnym rozpatrzeniem wniosku z dnia 17 grudnia 2024 r. mówiącego o aktach przemocy wobec 
ucznia Zespołu Szkół w Cybince opowiedzieli się wszyscy radni.  

Z uwagi na podejrzenie popełnienia czynu karalnego powyższy wniosek wraz z pisemną odpowiedzią 
Dyrekcji zostanie przekazany zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i zakresem kompetencyjnym do 
Sądu Rejonowego w Krośnie Odrzańskim (III Wydział Rodzinny i Nieletnich). 

Ponadto w celu oceny prawidłowości podjętych działań przez Dyrekcję szkoły w zakresie zdarzeń opisanych 
we wniosku zostanie on wraz z odpowiedzią Dyrekcji przekazany do Kuratorium Oświaty w Gorzowie 
Wielkopolskim. 

Decyzja Komisji umotywowana była przede wszystkim troską o dobro pokrzywdzonego małoletniego, 
bezpieczeństwo innych dzieci oraz przeciwdziałanie dalszym negatywnym zjawiskom związanym  
z przemocą w szkole.  

Mając powyższe na uwadze Rada Miejska w Cybince, podzielając/nie podzielając stanowisko Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji, postanawia rozpatrzyć wniosek złożony w dniu 17 grudnia 2024 r.  negatywnie/ 
pozytywnie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F152D46-F991-40DD-8D31-774290E03461. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/......./2025 RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE z dnia 15 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


